possibilidade de competição.

4. Método para obtenção do preço estimado
Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de Preços -
Valor Estimado. Link para consulta:(1440974), qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

 ( ) Valor médio

( ) Mediana

( ) Menor valor

(x ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

Observação: para contratações com disputa, deve ser considerado o método do valor médio
estimado.

 

5. Análise crítica dos preços estimados

[...]

Estimado (R$)

 

1-Consultoria de
Luana Carvalho de
Almeida, visando à
elaboração de
normativos
complementares a
Lei 14.133/2021,
nos termos da
tabela abaixo,
conforme
condições e
exigências
estabelecidas neste
instrumento.

1500023 1 Não se aplica
R$ 21.000,00
(vinte e um mil
reais)

2-        
3-        
4-        

7. Portal Transparência
Declaro(mos) estar ciente(s) de que esta informação conclusiva será publicada no Portal Transparência do
TRF6, em consonância com a Resolução Nº 215 de 16/12/2015, que dispõe, no âmbito do Poder